
',i 4 0 3
qg 0 ·3

0 MINISTERSTVO VNITRA
ČESKÉ REPUBLIKY

KUPNÍ SMLOUVA
č.j.: PPR-23775-20/ČJ-2017-990656

uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů

(dále jen ,,občanský zákoník")
(dále jen ,,smlouva")

Článek I.
Smluvní strany

Česká republika -
Sídlo:
Příjemce faktury:

IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupená:

Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:

(dále jen ,,kupující")

a

Ministerstvo vnitra
Nad Štolou 936/3, 170 00 Praha 7
policejní prezidium České republiky, Nádražní 16, Praha 5 -
Smíchov 150 05
00007064
CZ00007064
Česká národní banka, Praha 1

PhDr. Jaromírem Bischofem, ředitelem Správy logistického
zabezpečení policejního prezidia ČR
Šárka Rašová

PBR Komtech spol. s.r.o.

Sídlo:
IČO:
DIČ:
Zastoupená:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:
zapsaná v obchodním

(dále jen ,,prodávajícŕ')

Armády 75, 155 00 Praha 5
46349758
CZ46349758
Martinem Semrádem
Sberbank

Martin Semrád

rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 10949

l



0
0

CD äP g g MINISTERSTVO VNITRA
ČESKÉ REPUBLIKY

g

Článek Il.
Předmět smlouvy

1. Touto smlouvou se prodávajícI zavazuje odevzdat za podmínek v
kupujÍcÍmu mobilní telefony, které jsou blíže specifikovány v příloze této
jen ,,zboží") a převést na kupujÍcÍho vlastnické právo k tomuto zboží.

ní sjednaných
smlouvy (dále

2. KupujIcí řádně odevzdat zboží převezme a zaplatí cenu podle článku V. této smlouvy.

3. Podkladem pro uzavření této kupní smlouvy je nabídka prodávajÍcÍho ze dne 19. 9. 2017,
která byla na základě zadávacího řízení zveřejněného pod číslem č.j. PPR-23775-4/ČJ-
2017-990656 vybrána jako nejvýhodnější.

Článek III.
Odevzdání zboží

1. prodávající je povinen odevzdat zboží po předchozí dohodě v místě plnění nejpozději
do 30 dnů od účinnosti smlouvy.

2. Místo plnění: sklad OMTZ, Na Baních 1304, 156 00 Praha 5.
3. Osoby odpovědné za převzetí zboží od prodávajícího:

Miroslava Švorcová, tel.: ,

Miloš Černý, tel.: nebo

Šárka Rašová, tel.: .
4. prodávající telefonicky vyrozumí jednu z osob odpovědných za převzetí zboží o termínu

odevzdání nejméně 1 pracovní den předem a sdělí jméno osoby a registrační značku
vozidla, které bude zajišt'ovat návoz zboží.

5. Zboží bude odevzdáno převzetím zboží kupujíchn a potvrzením dodacího listu v místě
plnění. V protokolu o předání a převzetí budou vyznačena výrobní (sériová) čísla u
položek, které jsou jimi opatřeny. K podpisu protokolu je oprávněna za kupujícího jedna z
osob uvedených v odst. 3 tohoto článku a za prodávajÍcÍho Martin Semrád.

6. Dodací list bude vyhotoven ve třech (3) vyhotoveních, prodávajÍcÍ obdrží dvě (2) a
kupující jedno (l) vyhotovení.

7. prodávajÍcÍ garantuje, že zboží nemá právní vady ve smyslu § 1920 a násl. občanského
zákoníku.

8. Kupující je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud zboží nebude odevzdáno řádně
v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě kupujÍcÍ
důvody odmítnutí převzetí zboží písemně prodávajíchnu sdělí, a to nejpozději do pěti (5)
pracovních dnů od původního termínu odevzdání zboží.

9. KupujÍcÍ nabývá vlastnické právo ke zboží okamžikem převzetí zboží od prodávajÍcÍho.
10. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujÍcÍho okamžikem převzetí zboží od

prodávajícího.

Článek lV.
Kupní cena a platební podmínky

1. Kupní cena je stanovena ve výši 1 443 038,02 Kč bez DPH (slovy: jeden milion čtyři sta
čtyřicet tři tisíc třicet osm korun českých dva haléře) jako cena nejvýše přípustná, tj.

2



0
·0 0
'P

es m ,g MINISTERSTVO VNITRA
ČESKÉ REPUBLIKY

1 746 076,- Kč s DPH (slovy: jeden milion sedm set čtyřicet šest tisíc sedmdesát šest
korun českých), při sazbě DPH ve výši 21 %, přičemž sazba DPH bude v případě její
změny stanovena v souladu s platnými právními předpisy. Podrobná kalkulace celkové
ceny je uvedena v Příloze této smlouvy, která je její nedIlnou součástí.

2. Tato sjednaná kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí zboží
(zejména náklady na dopravu do místa plnění, clo, skladování, balné).

3. Kupní cena bude zaplacena na základě faktury vystavené prodávajíchn nejpozději do 15
dnů od převzetí zboží kupujícím. Faktura musí obsahovat náležitosti stanovené právními
předpisy, zejména náležitosti daňového dokladu stanovené v § 29 zákona č. 235/2004
Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a obchodní listiny
stanovené v § 435 občanského zákoníku. Kromě těchto náležitostí bude faktura
obsahovat číslo smlouvy, označení bankovního účtu prodávajÍcÍho, název a sídlo
prodávajícího, kupujícího (Ministerstvo vnitra CR, Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7) a
příjemce faktury (policejní prezidium ČR, OMTZ OMM SLZ, P.O.BOX 6, 150 05 Praha 5
Smíchov, Šárka Rašová) a dále vyčÍs|ení ceny zboží bez DPH, výši DPH a celkovou
cenu zboží včetně DPH. Faktura bude vyhotovena ve 2 výtiscích (l originál + 1 kopie).

4. prodávajícI je povinen fakturovat zboží na 2 části, a to zvlášť' mobilnI telefony a zvlášť'
ostatní zboží.

5. prodávajícI je povinen přiložit k faktuře originál dodacího listu.
6. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů

ode dne jejího prokazatelného doručení kupujícímu na adresu příjemce faktury.
Fakturovaná částka se považuje za uhrazenou okamžikem odepsáni příslušné finanční
částky z bankovního účtu kupujícího uvedeného ve smlouvě ve prospěch bankovního
účtu prodávajícího uvedeného ve smlouvě.

7. V případě doručení faktury v období od 15. prosince do 28. února se lhůta splatnosti
dohodou smluvních stran prodlužuje na šedesát (60) kalendářních dnů. V případě
doručení na jinou adresu, než adresu příjemce faktury, neběží lhůta splatnosti a kupujÍcÍ
není v prodlení s placením.Připadne4i poslední den splatnosti na den pracovního volna
nebo pracovního klidu, pak je dnem splatnosti nejbližší nás|edujÍcÍ pracovni den.

8. Pokud kupujÍcÍ uplatní nárok na odstranění vady zboží ve lhůtě splatnosti faktury, není
povinen až do odstranění vady uhradit cenu zboží. Okamžikem odstranění vady zboží
začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce třiceti (30), resp. šedesáti (60)
kalendářních dnů.

9. KupujÍcÍ nebude poskytovat prodávajÍcÍmu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží nebo
jeho části.

10. KupujÍcÍ je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit bez zaplacení fakturu, která
neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny
chybně. prodávajÍcÍ je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově
vyhotovit. V takovém případě není kupující v prodlení se zaplacením ceny zboží.
Okamžikem doručení opravené nebo nově vyhotovené faktury začne běžet nová lhůta
splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů.

11. Zboží je určeno výhradně a zcela pro výkon působností v oblasti veřejné správy, ve které
se kupující nepovažuje za osobu povinnou k dani a proto nelze na kupujícího aplikovat
přenesenou daňovou povinnost podle ustanovení § 92a a násl. zákona č. 235/2004 Sb.,
o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

3



0
*

qp '3
MINISTERSTVO VNITRA
ČESKÉ REPUBLIKY

:, ,,,n.,, ,,.,,

J

a uka a sankce za jej nedodrženi

1. ProdávajIcí ručí za kva itu zboží dle této smlouvy po dobu 24 měsicu od da a p"ev e
zboží za podmínek uvedených v záruční listině.

2. KupujÍcÍ je povinen oznámit prodávajÍcÍmu vadu, na kterou se vztahuje záruka, bez
zbytečného odkladu po jejím zjištění. v oznámeni je kupujíci povinen popsat vadu
nebo alespoň způsob, jakým se vada projevuje s určením místa jejího výskytu, resp.
místa, kde se projevila.
Adresa servisního střediska: Armády 75, Praha 5, e-mail: , tel:

.

3. Reklamace vad musí být provedena písemně.
4. prodávající se zavazuje odstranit reklamované vady ve lhůtě nejpozději do dvaceti (20)

pracovních dnů po oznámení vady kupujÍcÍm servisnímu středisku prodávajÍcÍho.

Článek VI.
Smluvní pokuty a odstoupení od smlouvy

1. V případě nedodržení termínu odevzdáni zboží podle ČI. Ill. je prodávajÍcÍ povinen uhradit
kupujÍcÍmu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny neodevzdaného zboží včetně DPH za
každý, byť i započatý kalendářní den prodlení.

2. Pokud však nelze z důvodu neodevzdání, byť i jen části zboží, užívat zboží, které již dříve
prodávajÍcÍ dle této smlouvy kupujichnu odevzdal, je prodávajÍcÍ povinen uhradit
kupujíchnu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z celkového kupní ceny včetně DPH za každý,
byť i započatý den prodlení, od dne kdy se dostal do prodlení s odevzdáním zboží.

3. V případě prodlení prodávajIcího s odstraněním vad zboží dle ČI. V je prodávajÍcÍ povinen
uhradit kupujícknu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z celkové ceny zboží včetně DPH, u
kterého bylo uplatněno odstranění vad za každý, byť i započatý kalendářní den prodlení.

4. KupujIcí je povinen zaplatit prodávajíchnu za prodlení s úhradou faktury po sjednané lhůtě
splatnosti zákonný úrok z prodlení z dlužné částky dle příslušné faktury za každý, byť i
započatý, den prodlení.

5. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do patnácti (15) kalendářních dnů ode
dne, kdy byla povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení.

6. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran
na náhradu škody v plném rozsahu ani povinnost prodávajÍcÍho řádně odevzdat zboží.

7. Za podstatné porušení této smlouvy prodávajíchn, které zakládá právo kupujÍcÍho na
odstoupení od této smlouvy, se považuje zejména

a) prodlení prodávajÍcÍho s odevzdáním zboží o vÍce než sedm (7) kalendářních dnů;

8.

b) neodstranění vad zboží ve lhůtě stanovené podle ČI. V.;
c) postup prodávajícího při odevzdáni zboží v rozporu s pokyny kupujícího.

Kupující je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že
a) vůči majetku prodávajÍcÍho probíhá inso|venční řízení, v němž bylo vydáno

rozhodnutí o úpadku, pokud to právní předpisy umožňuji;

b) prodávající vstoupí do likvidace.

4



V
4r g Ô

sp g g

3 .3 MINISTERSTVO VNITRA
ČESKÉ REPUBLIKY

9. Prodávající je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že kupující bude v prodlení
s úhradou svých peněžitých závazků vyp|ývajících z této smlouvy po dobu delší než
šedesát (60) kalendářních dní.

10. Účinky odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůle
odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy se nedotýká
zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti mlčenlivosti.

Článek VII.
Povinnost mlčenlivosti

1. ProdávajÍcÍ se zavazuje zachovávat ve
o informacích, které při plnění této smlouvy
jeho zaměstnancích a spo|upracovnÍcÍch
souhlasu kupujÍcÍho třetí osobě ani je použít
se jedná

vztahu ke třetím osobám mlčenlivost
získá od kupujÍcÍho nebo o kupujícIm či
a nesmí je zpřístupnit bez písemného
v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže

a. o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo
b. o případ, kdy je zpřístupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným

rozhodnutím oprávněného orgánu.
2. ProdávajÍcÍ je povinen zavázat povinností mlčenlivosti podle odstavce 1 všechny

osoby, které se budou podílet na dodáni zboží kupujícímu dle této smlouvy.
3. Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na dodání zboží

dle této smlouvy, odpovídá prodávajÍcÍ, jako by povinnost porušil sám.

4. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této smlouvy.
5. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob

oprávněných jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, popř. jimi pověřených
pracovníků.

Článek VIII.
Ostatní ujednání

1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně
změnu údajů v či. l. této smlouvy.

2. prodávající není bez předchozího písemného souhlasu kupujícího oprávněn postoupit
smlouvu ani práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

3. prodávajÍcÍ je povinen dokumenty související s prodejem zboží dle této smlouvy
uchovávat nejméně po dobu deseti (10) let od konce účetního období, ve kterém došlo
k zaplacení ceny zboží, a to zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrolnhni
orgány.

4. prodávající je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb.,
o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční
kontrole), spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

5. prodávajÍcÍ je povinen upozornit kupujícIho písemně na existujÍcÍ či hrozící střet zájmů
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud prodávající
i při vynaloženi veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této
smlouvy.

5



0
O

9 3 '3
Blb 0 P MINISTERSTVO VNITRA

ČESKÉ REPUBLIKY

Článek lX.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v
registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv), ve znění pozdějších předpisů.

2. Tato smlouva může být měněna se souhlasem obou smluvních stran pouze písemnou
formou označenou jako číslované dodatky.

3. Kontaktní osoby smluvních stran uvedené v ČI. l jsou oprávněny k poskytováni
součinnosti dle této smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněny či zmocněny ke sjednávání
změn nebo rozsahu této smlouvy.

4. Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména občanským zákoníkem.

5. Smluvní strany se zavazuji, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizaci smlouvy
budou řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny
před příslušnými obecnými soudy České republiky.

6. Veškerá korespondence mezi smluvními stranami, včetně jejich prohlášeni, je ve
vztahu k této smlouvě irelevantní, není-li ve smlouvě stanoveno jinak.

7. V případě, že některé ustanovení této smlouvy je nebo se stane neplatným, neúčinným
či nevymahatelným zůstávají ostatní ustanovení smlouvy platná, účinná a
vymahatelná. Strany se zavazují nahradit neplatné, neúčinné či nevymahatelné
ustanovení smlouvy ustanovením jiným, které nejlépe svým obsahem a smyslem
odpovídá obsahu a smyslu ustanovení původního.

8. Smlouva se vyhotovuje ve 4 stejnopisech, z nichž kupujIcí obdrží po jejich podpisu 3
a prodávajÍcÍ 1 výtisk.

9. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že
považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodujÍcÍ, na důkaz čehož připojují
smluvní strany k této smlouvě své podpisy.

10. NedIlnou součástí této smlouvy je Příloha - Specifikace předmětu smlouvy a cenová
nabídka.

Za kupujÍcÍho: 1 6, 10, 2017 Za prodávajĹcÍho:

V Praze dne

. . . . . . . . . . PhDr. Jarom' Bischof
ředitel SLZ P ČR

V Praze dne ,lz do- a)17

0 0 0 0

Martin Semrád
jednat

6



l m

Příloha č. 1

Specifikace předmětu plnění a cenová nabídka

Jméno dodavatele PBR Komtech s.r.o.

materiál bližší specifikace nabízený materiál (značka, typ) měrná jednotka množství 'ena Z;;:/ožku s ,ena celkem s DPH

Mobilní telefony a přislušensM - záruka mobilních telefonů min. 24 měsíců, určený pro český
doplní dodavatel doplní dodavatel doplní dodavateltrh, servis v ČR

1. mobilní telefon Mobilní telefon 5.0" Super AMOLED 1280x720, Samsung Galaxyj3 Duos 2016 ks 12 3834,00 46008,00
procesor Spreadtrum Quad Core, RAM 1.5GB,
interní paměť 8GB, MicroSOXC až 128GB,
fotoaparát 8Mpx + 5Mpx, GPS, 3G/LTE,
microUSB, OTG, Dual SIM (2X Micro SIM),
baterie 2600mAh, Android 5.1, minimálni
specifikace např. jako Samsung Galaxy J3 Duos
Black

2. mobilnÍtelefon MobilnÍteĹefon 4.5" 1280x720 Super AMOLED, Samsung galaxy j3 2017 ks 24 5704,00 136896,00
procesor min. Exynos 3470 Quad Core, RAM
1.5GB, interní paměť 16GB, microSOXC až
64GB, fotoaparát 8Mpx, GPS, NFC, LTE/3G,
microUSB, voděodolný dle lP67, čtečka otisku
prstů, baterie 2100mAh, Android 4.4 Kitkat,
minimálnÍ specifikace na př. jako: Samsung
Galaxy S5 MINI

l 7



3. mobilní telefon smartphon s 5,1" displejem sQuad HD Samsung Galaxy S7 G930F ks 28 14660,00 410480,00
rozliše ním. osmijádrový procesor minimálně
Exynos 8890 s 4 GB operační paměti. Paměť s
kapacitou 32 GB. OS Android 6.0. Fotoaparát
DualPixel(2PD)12 Mpxa 5 Mpx. objektivs
vylepšenou světelnostÍ F1.7. Baterie s
kapacitou 3000 mAh. Možnost využití funkce
rychlého nabíjenÍ. voděodolný s certifikovaným
krytím lP68, LTE, Bluetoth, NFC, GPS, minimální
specifikace např. jako: Samsung Galaxy S7
G930F

4. flip pouzdro na mobi|njtelefon kompatibilnI s mobilním telefonem uvedeným ks 1 396,00 396,00
v poloŽce č. 3. této cenové nabídky (černé
barvy)

5. mobilní telefon mobilnÍtelefon s displejem Super AMOLED, Samsung Galaxyj5 2017 ks 49 6751,00 330799,00
připojením LTE, Dual SIM. 5.2" displej s
rozlišením 1280 x 720 bodů, 4jádrový 1.2 GHz
procesor, 2 GB RAM, 16 GB interní paměti,
kamery13a 5 Mpixs F1.9,slot pro microSO
(max. 128 GB), GPS/Glonass, WiFi, Bluetooth
4.1, NFC, ANT+, microUSB, operační systém
Android, minimálni specifikace např. jako:
Samsung Galaxyj5 2016 Dual SIM

6. mobilní telefon LTE, 5.2" displej s Full HD rozlišením 1920 x Huawei P9 lite ks 10 7287,00 72870,00
1080 bodů, 8jádrový procesor minimálně
Hisilicon Kirin 650 64bitaž 2 GHz, 2GB RAM,
16GB interní paměti; 13Mpix BSI a 8Mpix
fotoaparáty; technologie: Bluetooth 4.1, NFC,
WiFi, GPS/Glonass; slot microSO, čtečka otisků
prstů, baterie 3000 mAh, platforma Android
6.0 s EMUI 4.1, minimá[n1 specifikace např.
jako: Huawei P9 lite

7. mobilní telefon Mobi|njte|efon 5.2" TRILUMINOS 1920x1080, Huawei P9 ks 20 10344,00 206880,00
procesor minimálně Qualcomm Snapdragon
810 Octa Core 64bit, RAM 3GB, interní paměť
32GB, MicroSOXC až 128GB, Fotoaparát zadní
23Mpx LED blesk + přednI5Mpx, A-GPS, WiFi
802.11 b/g/n, Bluetooth 4.1, NFC, 3G/LTE,
Micro USB, Čtečka otisku prstů, ňaňo SIM,
Android 5.1, minimální specifikace např. jako:
SONY Xpreria ZS DualSlM

8

l W d""



'¶1 ||||u

8. mobilní telefon Displej 4,5", kapacitnilPS LCD, 768 x 1 280, 332 Nokia 5 ks 4 5690,00 22760,00
PPl, SItě GSM, WCDMA, GPRS, EDGE, HSPA
(42,2|5,76 Mb/s), LTE (100|50 Mb/s),
KonektivitamicroUSB Type-B, Wi-Fi 802.11
a/b/g/n, Bluetooth 4, GPS, Paměť a baterie32
GB, RAM: 1 024 MB, baterie: 2 000 mAh,
Procesor minimálně Qualcomm Snapdragon S4
Plus (2x Kmit, 1,5 GHz, 28nm), OS Microsoft
Windows Phone 8 (Apollo), upgrade na 8,1,
Fotoaparát 9MPX (3 552 x 2 448), video (l 920
x 1080), blesk. Minimální specifikace např.
jako: Nokia Lumia 920

9. mobilní telefon Tlačítkový mobilnÍtelefon, Uhlopříčka 2,8 ", Nokia 230 ks 8 1873,00 14984,00
Typ displeje TFT, UŽivatelská paměť 0,1 GB,
Paměťová karta microSO, Přední fotoaparát,
hlavní fotoaparát 2 Mpx, Bluetooth, Typ SIM
miniSIM (standardnI),Typ baterie Li-ion,
Kapacita 1200 mAh, RozlÍšeni 240 x 320 bodů,
minimální specifikace např. Nokia 230

10. mobilnÍtelefon Uhlopříčka 5,2 ",Typ displeje IPS-NEO, Podpora Huawei P9 ks 7 , 10344,00 72408,00
dvou SIM karet, počet jader procesoru 8,
Paměť RAM 3 GB, Uživatelská paměť 32 GB,
Paměťová karta microSO, Přední fotoaparát,
Hlavní fotoaparát 2 x 12 Mpx, GPS modul, Wi-
Fi, Bluetooth, Podpora 4G (LTE), Typ SIM ňaňo
SlM,Typ baterie Li-Pol, Kapacita 3000 mAh,
RozlÍšení 1920 x 1080 bodů, minimálni
specifikace např. jako: Huawei P9 Dual SIM

11. mobilní telefon 5,2" mobi|níte|efon se systémem Android 7.0, HUAWEI PlO LITE ks 21 8328,00 174888,00
Full HD displejem, 3GB RAM, 32GB pamětí,
microSO slotem, 12MPx fotoapa rátem, 3000
mAh baterií, rozlišeni 1920 x 1080 px,
osmijádrový, lte, 12 Mpx rozlišení fotoaparátu
8 Mpx Přední fotoaparát, snímač otisků prstů,
snímač okolního světla, kompas, 3,5mm jack ,
3D Touch , Bluetooth , NFC, Wi-Fi Funkce.
Minimální specifikace např. jako: huawei PlO
LITE (l ks v modré barvě)

9



12. mobilní telefon Qualcomm Snapdragon 425, Quad Core 1.4 Xiaomi Redmi 4X LTE 32GB ks 19 4748,00 90212,00
GHZ, RAM 2GB, ROM 16GB + microSO až do
128gb, hd displej 5.0" s rozlišením 1280 x 720
pixelů, fotoaparát 13MPX a 5MPX, DUAL SIM
hybrid (1micro SIM, 1nano SIM l microSO),
LTE ( 1800 l 2100 l 2600 MHZ ), Android 6.0. (
MIUI 8.0 ), baterie 3120mAh. Minimální
specifikace např. jako: xiaomi Redmi 4A dual
2GB/16GB

13. mobilní telefon Android 7.0 (Nougat), rozlišenÍ 1920 x 1080, 5.1 Huawei PlO 64GB dual ks 2 15035,00 30070,00
" , rozlišenÍfotoaparátu 20 Mpix, blesk, HD
video, přední kamera, přehráváni MP3, jack
3,5, snímač otisků prstů, baterie Li-ion s
kapacitou 3200 mAh , Hardware: frekvence
procesoru 2.4 GHZ, počet jader procesoru: 8,
uživatelská paměť: 64 GB, dual SIM,
akcelerometr (G-senzor), gyroskopický senzor,
konektor USB-C, GPS modul, WiFi, Bluetooth,
NFC, GPRS, EDGE, LTE. Minimální specifikace
např. jako: Huawei PlO 64GB dual

14. pouzdro na mobilnÍ telefon Odolné proti poškrábání, odolný proti nárazům, Ruawei Smart Cover P9 ks 7 554,00 3878,00
průhledné okénko, kompatibilnI s Huawei P9,
minimálni specifikace např. jako: Huawei Smart
Cover P9

15. pouzdro na mobilnÍtelefon kompatibilní s mobilnIm telefonem uvedeným ks 19 343,00 6517,00
pod položkou č. 11

16. pouzdro na mobilní telefon kompatibilnI s mobilním telefonem uvedeným ks 2 396,00 792,00
pod položkou č. 12

10

""" r"



ŕ

17. manažerský smartphone Android v. min 5 a vyšší, lx SIM, min. 5" displej, Samsung galaxy S7 a nabíječka ks 1 16486,00 16486,00
vnitřní paměť min.32GB, ope rační paměť:
min.3GB, LTE/4G (LTE BOOMHz, 900MHZ,
1800mhz, 2100mhz, 2600MHz), dotykový
displej, Super AMOLED, rozlišení 1440 x 2560,
Wi-Fi 802.11 a/ac/b/g/n, fotoaparát zadní: min.
12 Mpix, fotoaparát přední: min. 2 Mpix,
automatické ostření, kovové tělo, bezd Ktové
nabíjenÍ + bezdrátová nabíječka v ceně, GPS

18. manažerský smartphone Android v. min 5 a vyšší, lx SIM, min. 4,3" ASUS Zenfone GO ZB500KL ks 1 3136,00 3136,00
displej, vnitřní paměť min.8 GB, operační
paměť: min.1,5 GB, LTE/4G (LTE 800MHZ,
900MHz, 1800MHz, 2100MHz, 2600MHz),
dotykový displej, amoled, rozlišeni min.
1024x720, Wi-Fi 802.11 a/ac/b/g/n, fotoaparát
zadní a přední, GPS, slot na paměťovou kartu

19. Smartphone 2SIM Android v. min 4.4 a vyšší, 2x SIM, min. 5" ASUS Zenfone GO ZB500KL ks 4 3297,00 13188,00
displej, vnitřní paměť min.8 GB, operační
paměť: min.1,5 GB, procesor: min. 4 jádrový 64
bit, LTE/4G (LTE 800MHz, 900MHz, 1800MHz,
2100mhz, 2600MHz), dotykový displej,
AMOLED nebo lPS, odolný proti poškrábáni
(případně dodán s folii proti poškrábáni v
ceně), rozlišení min. HD (1280X720) a vÍce , Wi-
Fi 802.11a/ac/b/g/n, fotoaparát přední,
fotoaparát zadní min. 12 Mpix, automatické
ostřeni, blesk, GPS, slot na paměťovou kartu

20. Smartphone 2SIM Android v. min 4.4 a vyšší, 2x SIM, min. 5" Samsung galaxy j5 ks 13 6990,00 90870,00
displej, vnitřní paměť min.16 GB, operační
paměť: min.2 GB, procesor: min. 8 jádrový 64
bit, LTE/4G (LTE BOOMHz, 900MHZ, 1800MHz,
2100mhz, 2600MHz), dotykový displej,
AMOLED nebo lPS, odolný proti poškrábáni
(případně dodán s folii proti poškrábániv
ceně), rozlišení min. HD (1280X720) a vÍce , Wi-
Fi 802.11 a/ac/b/g/n, fotoa pařát přední,
fotoaparát zadní min. 12 Mpix, automatické
ostřeni, blesk, GPS, slot na paměťovou kartu,
baterie min. 3100 mAh

l ,,



21. odolný telefon tlačítkový telefon, vlastni operační systém, Myphone Hammer2 ks 1 1558,00 1558,00
velikost displeje min. 2,4" barevný, kalendář,
fotoaparát min 2Mpx, přisvětlenÍ, odolný proti
pádu, vlhkosti, prachu, lP67, hmotnost max
1509, výdrž pohotovostní režim 5 dnů

cena celkem bez DPH v KČ 1443038,017

cena celkem s DPH v KČ 1746076,00

12

$> _


